
Zarządzenie Nr 1863/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 100.314 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 100.314 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 100.314 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 100.314 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1863/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 sierpnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

428 200,00 1 000,00 429 200,00
 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 428 200,00 1 000,00 429 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 142 147,00 1 000,00 143 147,00  

758   Różne rozliczenia 3 103 184,00 - 100 
314,00 3 002 870,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 057 884,00 - 100 
314,00 2 957 570,00  

  4810 Rezerwy 2 228 532,00 - 100 
314,00 2 128 218,00  

801   Oświata i wychowanie 151 340 460,00 99 314,00 151 439 
774,00

 

 80101  Szkoły podstawowe 34 745 079,00 27 581,00 34 772 
660,00

 

  4270 Zakup usług remontowych 783 098,00 27 581,00 810 679,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 19 335 228,00 40 000,00 19 375 
228,00

 

  4270 Zakup usług remontowych 497 638,00 40 000,00 537 638,00  

 80130  Szkoły zawodowe 28 391 055,00 31 733,00 28 422 
788,00

 

  4270 Zakup usług remontowych 184 789,00 31 733,00 216 522,00  
  

Razem: 538 342 917,00 0,00 538 342 
917,00

 

 


